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Ansluter din mobiltelefon

till Visitsystemet.

Mobiltelefonsensorn fran Bellman & Symfon ar
speciellt framtagen for Visitsystemets I6sningar
for smarta hem. Den aktiveras nar skarmen pd en
mobiltelefon eller surfplatta tands, till exempel

for ett inkommande samtal eller meddelande.

Anslut den direkt till en vackarklocka fran
Bellman & Symfon, sa talar den om med ljud,
ljus och vibrationer (beroende pa modell) nar

nagon forsoker na dig.

‘))) Bellman & Symfon®

Egenskaper

Ergonomisk design
For personer med nedsatt syn
eller begransad rorelseférmaga

Lag tyngdpunkt
Aterupptar genast en uppratt
position om den valter

Tekniska data

= Placering

Horisontellt pa skarmen

m QOptisk detektion Aktiveras nar skdrmen tands

® | juskanslighet

m Kontakter
Mobilsensor
Batteripack

= Sladdlangd
= Sensor, vikt

m Batteripack, vikt

Synligt ljus >3 lux
ilangredn2s

2.5 mm monokontakt
3.5 mm monokontakt

120 cm
209
279

53 mm

34 mm

24 mm 24 mm
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